

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
2260	ITSASO	ABETE	URCOLA	Txikia
2180	ARANTZA	AGIRRE	REVENGA	Txikia
2177	ANA	AIZPUN	ETULAIN	Txikia
2154	EDURNE	ALEGRE	SANTANDER	Txikia
2220	XABIER	ALMANDOZ	AYERZA	Txikia
2221	ENEKO	ALMANDOZ	URBISTONDO	Txikia
2223	NAHIA	ALMANDOZ	URBISTONDO	Txikia
2044	DANIELA	ALONSO	GIORDANA	Txikia
2229	MARIA ROSARIO	ALTOLAGIRRE	AGUIRREBENGOA	Txikia
2272	SONIA	ALTUNA	ANTOLIN	Txikia
2131	AINARA	ALTUNA	JOAQUIM	Txikia
2130	MAIALEN	ALTUNA	JOAQUIM	Txikia
2128	RAUL	ALTUNA	MARTIARENA	Txikia
2106	ROBERTO	ALVAREZ	LEZA	Txikia
2109	AITOR	ALVAREZ	ROMO	Txikia
2284	SEBASTIAN	AMEZKETA	AMOTEGUI	Txikia
2287	ION	AMEZKETA	OYARZABAL	Txikia
2234	XABIER	AMIANO	SANCHEZ	Txikia
2067	AINHOA	APESTEGIA	HERNANDEZ	Txikia
2096	ELAIA	APESTEGIA	HERNANDEZ	Txikia
2066	IÑAKI	APESTEGIA	JAKA	Txikia
2135	IOSUNE	ARAMBURU	LOIARTE	Txikia
2248	MARIA	ARAÑA	YEREGUI	Txikia
2056	AMAIA	ARBILLA	ELIZALDE	Txikia
2307	MAIDER	ARENAZA	OREJA	Txikia
2291	NEKANE	ARETA	GASTAÑAGA	Txikia
2211	JUAN PEDRO	ARIZ	ANSO	Txikia
2209	IRAITZ	ARIZ	GERRICO	Txikia
2094	DAVID	ARMENDARIZ	DOMÍNGUEZ	Txikia
2093	MIKEL	ARMENDARIZ	PÉREZ	Txikia
2110	NESTOR	ARRARAS	ALBARRACIN	Txikia
2108	IONE	ARRARAS	SATRUSTEGUI	Txikia
2038	EDNA	ARTEAGA	ORTEGA	Txikia
2040	HUGO	ARTEAGA	ORTEGA	Txikia
2037	JOSÉ MIGUEL	ARTEAGA	ZABALO	Txikia
2084	MAITE	ASTIZ	EGUZZKIZA	Txikia
2276	GAIZKA	AUZA	BARRANCO	Txikia
2271	PEDRO	AUZA	EGUILLOR	Txikia
2058	JONE	AZKONA	IRAGI	Txikia
2059	LAIDA	AZKONA	IRAGI	Txikia
2125	IRUNE	AZPIAZU	IRIGOIEN	Txikia
2033	AIERT	BALDA	FLORES	Txikia
2171	NEREA	BALDA	SANJUAN	Txikia
2111	AINHOA	BARANDALLA	GOÑI	Txikia
2241	LARTAUN	BARBERIA	FERNANDEZ	Txikia
2147	MIREN LOURDES	BARONA	LAFUENTE	Txikia
2274	LAURA	BARRANCO	ALDERAS	Txikia
2235	AITZIBER	BELARTIETA	UNANUA	Txikia

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
2233	NAIARA	BELARTIETA	UNANUA	Txikia
2268	ELOI	BELOKI	ERASO	Txikia
2050	ENAITZ	BELOKI	ETXARRI	Txikia
2049	OIHAN	BELOKI	ETXARRI	Txikia
2249	JOSE RAMON	BELOKI	IRIARTE	Txikia
2191	ARITZ	BEOLKI	ASTIZ	Txikia
2184	ADRIANA	BERAZA	AMEZTEGUI	Txikia
2179	DIEGO	BERAZA	AMEZTEGUI	Txikia
2185	HAIZEA	BERAZA	AZPIROZ	Txikia
2186	LUR	BERAZA	AZPIROZ	Txikia
2181	LOREA	BERAZA	OSET	Txikia
2182	NELA	BERAZA	OSET	Txikia
2242	IÑAKI	BERIAIN	LANO	Txikia
2245	HAIZEA	BERIAIN	SOLA	Txikia
2187	ENEKO	BRUN	SANZ	Txikia
2188	ENEKO	BRUN	SANZ	Txikia
2036	IBAI	CABALLERO	DORRONSORO	Txikia
2115	JOXEMI	CABALLERO	ZUBELDIA	Txikia
2155	MARTIN	CANTERA	BELOQUI	Txikia
2153	NAHIA	CANTERA	BELOQUI	Txikia
2156	HÉCTOR	CANTERA	URBIOLA	Txikia
2158	HAIZEA	CASTILLO	ALEGRE	Txikia
2157	OIER	CASTILLO	ALEGRE	Txikia
2159	MIGUEL ANGEL	CASTILLO	ARENAZ	Txikia
2003	AMAIA	CASTRO	NAVARRO	Txikia
2228	GORKA	CELAYETA	BEUNZA	Txikia
2230	EGOI	CELAYETA	LUCES	Txikia
2232	GARI	CELAYETA	LUCES	Txikia
2168	LUR	CESTAU	AIZPUN	Txikia
2169	MARKEL	CESTAU	AIZPUN	Txikia
2088	MIREN	CIAURRIZ	VIDAL	Txikia
2078	ARITZ	COBO	FERNÁNDEZ	Txikia
2076	LUIS	COBO	QUESADA	Txikia
2071	TOÑO	CORONADO	AYARRA	Txikia
2073	SAIOA	CORONADO	OSÉS	Txikia
2143	IRATI	CUEVAS	BERASTEGUI	Txikia
2144	JOSE LUIS	CUEVAS	PEREZ	Txikia
2140	EKHIÑE	CUEVAS PEREZ	ALONSO	Txikia
2016	M. ESTHER	DAVILA	BENITEZ	Txikia
2194	AIMAR	DELGADO	OSINAGA	Txikia
2195	ROBERTO	DELGADO	PUENTE	Txikia
2060	JOSE ANTONIO	DIAZ	IGOA	Txikia
2123	AIORA	DORAI	IRIARTE	Txikia
2124	GARAZI	DORAI	IRIRARTE	Txikia
2121	BEA	DORAI	SALA	Txikia
2127	LEIRE	DORRONSORO	BIERGE	Txikia
2035	AINHOA	DORRONSORO	GUINEA	Txikia
2126	ALVARO	DORRONSORO	GUINEA	Txikia

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
2309	AIMAN	DUFAUFI	VALENCIA	Txikia
2150	MARKEL	ELUSTONDO	ZABALO	Txikia
2265	VICTORIA	ERASO	SARANUEVA	Txikia
2011	JON	ERDOZAIM	IRIBARREN	Txikia
2009	ANDONI	ERDOZAIM	RIVED	Txikia
2051				Txikia
2052	UNAI	ERICE	ARBILLA	Txikia
2053	MIKEL	ERIZE	JUANGO	Txikia
2045	NORA	ESPARTERO	ETXEBERRIA	Txikia
2296	RAUL	ESPARTERO	ETXEBERRIA	Txikia
2048	EKHIÑE	ETXARRI	GARAIKOETXEA	Txikia
2172	HOLAIZ	ETXEBERRIA	AGUIRRE	Txikia
2212	MATTIN	EUGUI	MENDIZABAL	Txikia
2137	JOSE LUIS	FERNANDEZ	BACAICOA	Txikia
2101	OIHANE	FERNANDEZ	BARAIBAR	Txikia
2239	SARA	FERNANDEZ	OCHOA	Txikia
2077	MAITE	FERNÁNDEZ	BARAIBAR	Txikia
2097	JORGE	FERNÁNDEZ	HERAS	Txikia
2146	JESÚS	FERNÁNDEZ	LÓPEZ	Txikia
2253	HODEI	FLORES	ARAÑA	Txikia
2256	UNAI	FLORES	ARÑA	Txikia
2251	JUAN LUIS	FLORES	IGOA	Txikia
2034	PATXI	FLORES	LAZKOZ	Txikia
2227	ESTITXU	GALDEANO	ETXEBERRIA	Txikia
2069	IRANTZU	GALLASTEGI	GINEA	Txikia
2142				Txikia
2294	AITZIBER	GAMBOA	PELLEJERO	Txikia
2083	ORTZI	GARBISU	ASTIZ	Txikia
2082	XUBAN	GARBISU	ASTIZ	Txikia
2081	KAKUN	GARCIA	AZKONA	Txikia
2080	TASIO	GARCIA	AZKONA	Txikia
2079	RICARDO	GARCIA	LIPUZKOA	Txikia
2226	YOLANDA	GARCIA	VEGA	Txikia
2100	ALVARO	GAZTELU	FERNÁNDEZ	Txikia
2099	CLAUDIA	GAZTELU	FERNÁNDEZ	Txikia
2102	CRISTINA	GAZTELU	LÓPEZ	Txikia
2098	MCARMEN	GAZTELU	LÓPEZ	Txikia
2207	NEKANE	GERRICO	RATO	Txikia
2277	EDUARDO	GOIKOA	ARBILLA	Txikia
2281	AMAIA	GOIKOA	OIZ	Txikia
2104	IRUNE	GOIKOA	OIZ	Txikia
2289	MARIA ISABEL	GOMEZ	MARTIN	Txikia
2283	ARNTXA	GOMEZ	REGUERO	Txikia
2174				Txikia
2310	EUKEN	GOÑI	ANDUEZA	Txikia
2297	IMANOL	GOÑI	RAZQUIN	Txikia
2070	KEMEN	GUENAGA	GALLASTEGI	Txikia
2068	GORKA	GUENAGA	SAENZ	Txikia

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
2030	JORGE	GUTIÉRREZ	DUBOIS	Txikia
2031	ELENA	GUTIÉRREZ	FERNÁNDEZ	Txikia
2032	NAHIA	GUTIÉRREZ	FERNÁNDEZ	Txikia
2065	MERTXE	HERNANDEZ	ASIRON	Txikia
2199	JOAQUIN	HUARTE	GOÑI	Txikia
2255	AITOR	HUARTE	MORILLAS	Txikia
2252	ANE	HUARTE	MORILLAS	Txikia
2203	ENARA	HUARTE	OSINAGA	Txikia
2202	IRATI	HUARTE	OSINAGA	Txikia
2103	DANIEL	IBARROLA	ELIZAGARAY	Txikia
2312	EKAITZ	IBARRONDO	GORDON	Txikia
2315	JUNE	IBARRONDO	URIBE	Txikia
2224	JON	IGOA	ECHARRI	Txikia
2218	SUSANA	IGOA	ETXARRI	Txikia
2247	DUNA	IGOA	GARZIAINDIA	Txikia
2061	AITOR	IGOA	REPARAZ	Txikia
2062	GORKA	INDA	ARRUABARRENA	Txikia
2064	AMETS	INDA	FERNANDEZ	Txikia
2063	ONAITZ	INDA	FERNANDEZ	Txikia
2075	AITZIBER	IRAGUI	MORENO	Txikia
2214	JOANA	IRATZOKI	ARDUES	Txikia
2210	PATXI	IRATZOKI	TABERNA	Txikia
2145	ANE	IRIARTE	MEDEIRO	Txikia
2162	GURUTZE	IRIARTE	OLLO	Txikia
2122	JAVIER	IRIARTE	OLLO	Txikia
2010	LOURDES	IRIBARREN	LIZARRAGA	Txikia
2095	JUAN	IRIBERRI	AZCONA	Txikia
2314	PAUL	IRIBERRI	AZCONA	Txikia
2120	AINTZANE	IRIGOIEN	ZELAIA	Txikia
2216	JESUS	IRISARRI	GARASA	Txikia
1579	LIERNI	IRISARRI	IGOA	Txikia
2222	MAIALEN	IRISARRI	IGOA	Txikia
2219	MIREN	IRISARRI	IGOA	Txikia
2148	OIER	IRUJO	CUEVAS	Txikia
2254	LEIRE	IRURTIA	GURUCEAGA	Txikia
2301	OIHAN	ISINAGA	RAZKIN	Txikia
2246	GARBIÑE	ISTUETA	ITURBE	Txikia
2311	ANDONI	JACA	IRURTZUN	Txikia
2175	EKHI	JANICES	ETXEBERRIA	Txikia
2173	IZAI	JANICES	ETXEBERRIA	Txikia
2231	YOLANDA	JIENEZ	SUDUPE	Txikia
2129	SILVANA	JOAQUIM	DOS SANTOS	Txikia
2027	ANITA	KREBS		Txikia
2136				Txikia
2139				Txikia
2138				Txikia
2141				Txikia
2118	MAIDER	LAJAS	OLABERRIA	Txikia

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
2117	JACINTO	LAJAS	VAZQUEZ	Txikia
2197	NICOLAS	LAMPREABE	MARCO	Txikia
2273	MIKEL	LANCHAS	ANDRES	Txikia
2270	MIGUEL ANGEL	LANCHAS	ROBLES	Txikia
2257	UXUE	LASARTE	ZABALO	Txikia
2001	ALBA	LAZCOZ	ECHARRI	Txikia
2002	NOA	LAZCOZ	ECHARRI	Txikia
2000	ALFONSO	LAZCOZ	ERVITI	Txikia
2054	ENEKO	LEGARDA	UGALDEBERE	Txikia
2055	OINATZ	LEGARDA	UGALDEBERE	Txikia
2074	ILARGI	LEGARRA	PRIETO	Txikia
2113	HEGOA	LEITZA	BARANDALLA	Txikia
2114	URKI	LEITZA	BARANDALLA	Txikia
2112	JOXEMA	LEITZA	RAZKIN	Txikia
2237	ANGEL	LIAÑO	LOPEZ	Txikia
2240	EUNATE	LIAÑOMENDINUETA		Txikia
2225	NATALIA	LISARRI	ALDEA	Txikia
2286	CORO	LIZARRALDE	AZPEITIA	Txikia
2119	ARITZ	LOPEZ	CUEVAS	Txikia
2244	JUAN MARI	LOPEZ	DE LA CALLE	Txikia
2243	JUNE	LOPEZ	GOÑI	Txikia
2298	SONIA	LOZANO	HERMOSO	Txikia
2313	OIANE	MARIN	GONZALO	Txikia
2176				Txikia
2304	BELEN	MARTIARENA	AIZKORBE	Txikia
2161	LUIS	MARTIARENA	ANDUEZA	Txikia
2236	OIER	MARTIARENA	ASTIZ	Txikia
2164	ARHANE	MARTIARENA	ROLDAN	Txikia
2163	IRADI	MARTIARENA	ROLDAN	Txikia
2134	JAVIER	MARTINEZ	ANTOLIN	Txikia
2133				Txikia
2280	JUAN PEDRO	MATA	GALAN	Txikia
2285	ELENA	MATA	LARRAYOZ	Txikia
2282	LUJAN	MATA	LARRAYOZ	Txikia
2008	AMETS	MATILLA	GOIKOETXEA	Txikia
2007	PEIO	MATILLA	RUBIO	Txikia
2029	MAITANE	MENDIA	KREBS	Txikia
2028	UNAI	MENDIA	KREBS	Txikia
2305	PATXI	MENDINUETA	BERIAIN	Txikia
2264	NAHIA	MENDINUETA	PEREZ DE CIRIZA	Txikia
2151	MARIA	MENDIZABAL	ARANBURU	Txikia
2012	PATXI	MONREAL	AZANZA	Txikia
2015	ENEKO	MONREAL	URBISO	Txikia
2014	OIHAN	MONREAL	URBISO	Txikia
2261	RUBEN	MORAL	DIEZ DE ULZURRUN	Txikia
2267	ANDONI	MORAL	RAZQUIN	Txikia
2269	IRUNE	MORAL	RAZQUIN	Txikia
2021	ALAIA CIARA	MORENO	RUIZ	Txikia

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
2258	MARI CARMEN	MORILLAS	CUEVAS	Txikia
2204	VIRGINIA	MOSCOSO	ELIA	Txikia
2266	IÑHAR	NIETO	ETXEBERRIA	Txikia
2262	MADDI	NIETO	ETXEBERRIA	Txikia
2259	EDUARDO	NIETO	GARCIA	Txikia
2215	GORKA	OBESO	INZA	Txikia
2217	AMANE	OBESO	SEIN	Txikia
2004	HAIZEA	OCAÑA	CASTRO	Txikia
2005	UNAI	OCAÑA	CASTRO	Txikia
2006	DANI	OCAÑA	GARCIA	Txikia
2290	XABIER	OLCOZ	MORON	Txikia
2039	LAURA	ORTEGA	NAVARRO	Txikia
2085	IZAR	OSACAR	BERAZA	Txikia
2089	GOIZANE	OSACAR	CIAURRIZ	Txikia
2090	JARE	OSACAR	CIAURRIZ	Txikia
2091	UNAI	OSACAR	IZCO	Txikia
2072	LAURA	OSES	ZUGASTI	Txikia
2178	CRISTINA	OSET	MATEO	Txikia
2193	ANA	OSINAGA	COBOS	Txikia
2200	DAVID	OSINAGA	COBOS	Txikia
2018	LOREA	OSINAGA	DAVILA	Txikia
2017	OSKIA	OSINAGA	DAVILA	Txikia
2019	PEDRO JAVIER	OSINAGA	LACUNZA	Txikia
2183	IRANTZU	OSINAGA	LARRAZA	Txikia
2198	UNAX	OSINAGA	PEREZ DE ZABALZA	Txikia
2299	ARAITZ	OSINAGA	RAZKIN	Txikia
2213	VICTOR	OTXOTORENA	PADILLA	Txikia
2092	IDOIA	PÉREZ	LECUMBERRI	Txikia
2196	SILVIA	PEREZ DE ZABALZA	RUGGERI	Txikia
2020	AIMAR	PUEYO	OSINAGA	Txikia
2023	ENARA	PUEYO	OSINAGA	Txikia
2295	IÑAKI	RAZKIN	BARANDARAIN	Txikia
2250	JON	RAZKIN	IGOA	Txikia
2263	NEKANE	RAZQUIN	LASA	Txikia
2166	NAROA	REKALDE	IRIARTE	Txikia
2165	OIER	REKALDE	IRIARTE	Txikia
2047	ENARA	RIPA	ESPARTERO	Txikia
2046	JOSE MARIA	RIPA	ORMART	Txikia
2292	AINHOA	RIVAS	AGEA	Txikia
2024	ANTONIA	RODRIGUEZ	ORELLANA	Txikia
2160	LOURDES	ROLDAN	IRIBERTEGI	Txikia
2107	ELENA	ROMO	SOTO	Txikia
2300	OIER	RUBIO	ARETA	Txikia
2288	IÑAKI	RUBIO	JASO	Txikia
2201	JAQUELINE	RUGGERI	PEZONAGA	Txikia
2293	YUDIT	RUIZ	VIVERO	Txikia
2306	EKAIN	RUIZ DE ERENTXUN	GAMBOA	Txikia
2308	JULEN	RUIZ DE ERENTXUN	GAMBOA	Txikia

**XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27**

<b>Dorsal</b>	<b>Izena/Nombre</b>	<b>Abizena/Apellido1</b>	<b>Abizena/Apellido2</b>	<b>Modalidad</b>
2303	ASIER	RUIZ DE ERENTXUN	LANZ	Txikia
2086	IDOIA	SANCHEZ	ALDAZABAL	Txikia
2022	IURII	SANNIKOV	SANNIKOV	Txikia
2189	EMI	SANZ	GUTIERREZ	Txikia
2087	JOSU	SERRANO	ETXEVERRIA	Txikia
2238	IRANTZU	SOLA	UNZU	Txikia
2042	NEREA	TROITIÑO	ALONSO	Txikia
2043	UNAX	TROITIÑO	ALONSO	Txikia
2041	JORGE	TROITIÑO	SAEZ DE VICUÑA	Txikia
2057	JOSUNE	UGALDEBERE	ANDRES	Txikia
2013	CRISTINA	URBISO	ERASO	Txikia
2192	ANE	URDANIZ	MURUAMENDIARATZ	Txikia
2025	ROBERTO	VALBUENA	IBAÑEZ	Txikia
2026	EGOI	VALBUENA	MAZIZOR	Txikia
2302	JESUS	VALENCIA	GOROSPE	Txikia
2167	DIONI	VENTOSA	IRAÑETA	Txikia
2152	ANDER	VENTOSA	ZUNZARREN	Txikia
2278	NEREA	VILLAFRANCA		Txikia
2208	SAIOA	VILLANUEVA	MOSCOSO	Txikia
2205	MARCELINO	VILLANUEVA	PALACIOS	Txikia
2190	MANOLO	VILLEGAS	MM	Txikia
2149	NAGORE	ZABALO	PAULE	Txikia
2206	MAIKA	ZABALZA	GUADALQUIVIR	Txikia
2105	IOSUNE	ZUBIETA	SATRUSTEGUI	Txikia
2275	EUKENE	ZUNZARREN	ALTUNA	Txikia
2279	OIAN	ZUNZARREN	VILLAFRANCA	Txikia
2170	MADDI	ZUÑIGA	BALDA	Txikia